
Strana 1 (celkem 4)  

*MULNX00UOCEH* 
*MULNX00UOCEH* 

Městský úřad Louny 
odbor stavebního úřadu 

Mírové náměstí 35, 440 23  Louny 
 

Spisová značka: MULN/6460/2018/SU/ML Louny 25.06.2018 
Číslo jednací: MULNCJ  49129/2018     
Oprávněná 
úřední osoba: 

 
Bc. Libor Malý 

  
 

Sídlo:      
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 

Pod Nemocnicí 2379, Louny 
415 621 263 
415 621 200 
l.maly@mulouny.cz 

 

 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
(oznámeno veřejnou vyhláškou) 

 
 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
kterou zastupuje ENPRO Energo s.r.o., IČO 28628250, Sokolská 137/45, 757 01  Valašské 
Meziříčí 1 (dále jen "žadatel"), podala dne 14.05.2018 žádost o vydání územního rozhodnutí 
o umístění stavby „Úherce - rekonstrukce NN, kNN, AES, investice DZ (IE-12-4004642)“ na 
pozemku st. p. 1, 6/1, 7, 9, 12, 13, 17, 19/2, 20, 22, 23, 25, 26, 28, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 
39, 40, 42/1, 42/2, 43, 45, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53/1, 54, 56, 59, 62, 73, 76/1, 76/2, 78, 85, 86, 
91, 93, 94, parc. č. 43, 56, 71, 73/2, 97/14, 245/14, 350/1, 350/2, 364/1, 365/1, 365/2, 386/8, 
386/9, 386/10, 386/11, 689/1, 718/1, 718/2, 718/3, 718/8, 722, 729/1, 738/1, 740/7, 742/1, 
742/2, 742/4, 746/5, 746/13, 749/4, 751/35, 754/1, 754/5, 759/4, 759/32, 759/34, 759/38, 
759/41, 817, 818, 819 v katastrálním území Úherce u Panenského Týnce.  
 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 
Stavba obsahuje: 
- Rekonstrukce vrchního vedení NN, které bude nahrazeno zemním kabelovým vedením 

NN. 
- Demontáž veškerého zařízení souvisejícího se stávající volnou sítí NN (podpěrné body 

včetně vodičů AIFe, AYKYz, konzole na sloupech, konzole ve zdech objektů a pojistkové 
skříně). 

 
Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení stavebního řádu, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13  odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 
oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští 
od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení 
své námitky do 
 

31.07.2018 
 
K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení 
mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, 
oddělení stavebního řádu, úřední dny pondělí a středa 7:30 - 17:00, úterý 7:30-15:00, pátek 
7:30-14:45 hodin). 
 
 



Č.j. MULNCJ  49129/2018 str. 2 

 
Poučení 
Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před 
vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují 
požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách 
uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 
Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo 
ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo 
jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 
může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze 
v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 

 

 

 

 
 
Ing. Kateřina Todtová 
vedoucí odboru stavebního úřadu 
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce v příslušné obci a úřední desce Městského 
úřadu Louny po dobu nejméně 15 dnů. Poté je třeba potvrzené oznámení s vyznačením data 
vyvěšení a sejmutí vrátit Městskému úřadu Louny, odboru stavebního úřadu, oddělení 
stavebního řádu. 
 
 
 
Vyvěšeno dne ......................................  Sejmuto dne ……...................................... 
 
 
 

Podpis, razítko …………………………………….. 
 
 
Obdrží 
účastníci (dodejky) 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  
Děčín 2, kterou zastupuje ENPRO Energo s.r.o., IDDS: fv8sdau, sídlo: Sokolská č.p. 137/45, 
757 01  Valašské Meziříčí 1 
BIOPREPARÁTY, spol. s r.o., IDDS: 5sertrv, sídlo: Rýznerova č.p. 150/15, Únětice, 252 62  
Horoměřice 
Karel Šípek, Úherce č.p. 3, 440 01  Louny 1 
Danuše Šípková, Úherce č.p. 3, 440 01  Louny 1 
Martina Houdová, Úherce č.p. 4, 440 01  Louny 1 
Ing. arch. Martin Suchánek, Tylišovská č.p. 772/1, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Miroslava Anglettová Pflegerová, Úherce č.p. 6, 440 01  Louny 1 
Ing. Eva Kladivová, Nuselská č.p. 47/30, 140 00  Praha 4-Nusle 



Č.j. MULNCJ  49129/2018 str. 3 

 
Ing. Petr Kladivo, Nuselská č.p. 47/30, 140 00  Praha 4-Nusle 
Vratislav Hrach, Nosačická č.p. 1527, 274 01  Slaný 1 
Jana Hrachová, Nosačická č.p. 1527, 274 01  Slaný 1 
Obec Úherce, IDDS: mumaujb, sídlo: Úherce č.p. 57, 440 01  Louny 1 
Eva Dreyerová, IDDS: 39wv464, trvalý pobyt: Vinohradská č.p. 35/25, 120 00  Praha 2-
Vinohrady 
Jindřich Vodňanský, Úherce č.p. 13, 440 01  Louny 1 
Václava Pospíšilová, Hábova č.p. 1518/26, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Ladislav Pospíšil, Hábova č.p. 1518/26, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Ing. Arnoštka Petrusová, Smolnice č.p. 212, 439 14  Smolnice 
Dana Černá, Úherce č.p. 16, 440 01  Louny 1 
Kamila Vopatová, U Zastávky č.p. 2948, 440 01  Louny 1 
Markéta Pejřimovská, Úherce č.p. 39, 440 01  Louny 1 
Jiří Budil, Úherce č.p. 38, 440 01  Louny 1 
Jitka Budilová, Úherce č.p. 38, 440 01  Louny 1 
Kristýna Barešová, Hřivice č.p. 146, 439 65  Hřivice 
Veronika Šochová, Úherce č.p. 27, 440 01  Louny 1 
Lukáš Rosenberg, Úherce č.p. 27, 440 01  Louny 1 
Jaroslava Buřtová, Úherce č.p. 28, 440 01  Louny 1 
Petr Lanc, Třebíz č.p. 35, 273 75  Třebíz 
Stanislav Zelinger, Úherce č.p. 24, 440 01  Louny 1 
Alena Zelingerová, Úherce č.p. 24, 440 01  Louny 1 
Ing. Ilona Najmanová, Tolstého č.p. 1198/5, Střekov, 400 03  Ústí nad Labem 3 
Ing. Vladimír Najman, Tolstého č.p. 1198/5, Střekov, 400 03  Ústí nad Labem 3 
Jaroslava Kosová, Úherce č.p. 23, 440 01  Louny 1 
Libuše Petrášová, Česká č.p. 483/37, 434 01  Most 1 
Štěpánka Tůmová, Úherce č.p. 25, 440 01  Louny 1 
Ing. Eva Tůmová, Úherce č.p. 25, 440 01  Louny 1 
Vojtěch Snop, Úherce č.p. 31, 440 01  Louny 1 
Věra Snopová, Úherce č.p. 31, 440 01  Louny 1 
Zuzana Kubištíková, Úherce č.p. 32, 440 01  Louny 1 
Jiří Skalák, Vitry č.p. 2118, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 
Karolina Skaláková, Vitry č.p. 2118, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 
Pavel Král, Úherce č.p. 39, 440 01  Louny 1 
Ivana Králová, Úherce č.p. 39, 440 01  Louny 1 
Marcela Lapcová, Rudé armády č.p. 107, Peruc-Telce, 440 01  Louny 1 
Libuše Hulatová, Kálikova č.p. 1554/4, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Josef Hulata, Kálikova č.p. 1554/4, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Ing. Zbyněk Plzák, CSc., Mrštíkova č.p. 235/28, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Jan Plzák, Mrštíkova č.p. 235/28, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Markéta Perroud, Lípová č.p. 512/22, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Vasil Kučera, Úherce č.p. 43, 440 01  Louny 1 
Jiří Dundr, Úherce č.p. 48, 440 01  Louny 1 
Ladislava Dundrová, Úherce č.p. 48, 440 01  Louny 1 
Vladimír Vavruška, Úherce č.p. 50, 440 01  Louny 1 
Hana Vavrušková, Úherce č.p. 50, 440 01  Louny 1 
Miluška Charvátová, Úherce č.p. 52, 440 01  Louny 1 
Viktor Charvát, Úherce č.p. 41, 440 01  Louny 1 
Renáta Charvátová, Úherce č.p. 41, 440 01  Louny 1 
Luboš Brynda, Úherce č.p. 49, 440 01  Louny 1 
Václav Loucký, Norská č.p. 2491, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 
Jana Kottová, Úherce č.p. 64, 440 01  Louny 1 
Pavel Kott, Úherce č.p. 64, 440 01  Louny 1 
Dana Veselá, Pohraniční č.p. 1308/13, Děčín I-Děčín, 405 02  Děčín 2 
Ladislav Veselý, Úherce č.p. 45, 440 01  Louny 1 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3, sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Břetislav Bubeníček, Úherce č.p. 44, 440 01  Louny 1 
Mgr. Jarmila Mazánková, Tylova č.p. 1780, 440 01  Louny 1 



Č.j. MULNCJ  49129/2018 str. 4 

 
RNDr. Ivana Půtová, Augustinova č.p. 2074/7, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Václav Svátek, Panenský Týnec č.p. 18, 439 05  Panenský Týnec 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Nové Město, 
128 00  Praha 28 
UniCredit Bank, IDDS: pmigtdu, sídlo: Na příkopě č.p. 858/20, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Jiřina Beránková, Jarpice č.p. 123, 273 72  VM Šlapanice 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t, sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  
Praha 3-Žižkov 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns, sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, 
Trnovany, 415 01  Teplice 1 
Ústecký kraj, IDDS: t9zbsva, sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 
01 Ústí nad Labem 1, který je zastoupen Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IDDS: 6hevxje, sídlo: Ruská č.p. 260/13, Dubí-Pozorka, 417 03  
Pozorka 
  
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: st. p. 6/3, 6/2, 10/2, 
64, 15/2, 18, 29, 41, 95, 96, 55, 75, 76/3, 69, 68, 61, 15/1, 67, 66, 11, 80, 74/3, 74/2, 74/1, parc. 
č. 8, 5, 12, 16, 17/2, 815, 816, 21, 22, 718/10, 31/2, 547/5, 31/1, 32, 33, 35, 34, 38, 39, 564/2, 
54/2, 57/3, 57/1, 820, 814, 66, 53, 58, 52, 73/1, 704/19, 704/18, 77, 245/11, 240/5, 210/2, 94/5, 
94/6, 94/2, 94/10, 94/4, 240/3, 349/2, 351/3, 351/1, 758, 390, 743/2, 743/3, 380/11, 386/1, 
386/2, 97/13, 97/19, 759/50, 556/1, 557, 562/2, 275/3, 213, 275/4, 563/2, 535/1, 533/15, 
533/17, 637/1, 704/21, 704/26, 704/22, 54/1, 704/17, 97/15, 97/16, 97/10, 97/11, 97/12, 245/12, 
328/5, 328/3, 328/6, 759/20, 759/27, 245/2, 245/6, 759/33, 759/40, 386/7, 759/3, 386/3, 759/17, 
386/5, 386/6, 759/31, 759/30, 689/3, 753/1, 753/3, 753/2, 689/2, 689/4, 61, 57/2, 718/11, 718/9, 
13, 19, 23/5, 23/6, 23/7, 17/1, 210/26, 736/3, 736/2, 736/4, 275/12, 245/7, 245/1, 240/7, 91/2, 
759/49, 275/8, 275/7, 275/21, 275/20, 275/22, 249/3, 275/26, 275/27, 275/28, 275/29, 275/30, 
275/31, 275/50, 275/49, 275/45, 275/46, 275/47, 275/43, 285/1, 285/3, 285/6, 285/4, 285/5, 
285/8, 285/16, 285/17, 285/18, 285/30, 738/12, 740/4, 740/6, 328/1, 328/7, 740/5, 354/3, 354/2, 
354/1, 354/6, 354/7, 380/8, 742/3, 374, 523/2, 533/16, 533/3, 425/63, 746/8, 425/62, 533/10, 
533/5, 533/2, 533/6, 533/11, 746/11, 746/10, 746/9, 533/13, 746/4, 23/1, 746/7, 746/6, 746/12, 
746/1, 425/10, 425/64, 425/12, 746/2, 746/3, 425/13, 425/15, 749/1, 533/18, 547/4, 751/7, 
668/4, 668/3, 637/53, 637/14, 751/2, 696/1, 693/4, 754/2, 696/2, 704/9, 704/15, 704/14, 704/23, 
704/20, 97/2, 245/10, 759/19, 335/2, 335/3, 759/12, 335/4, 759/16 v katastrálním území Úherce 
u Panenského Týnce 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Úherce č.p. 1, č.p. 8, 
č.p. 22, č.p. 44, č.p. 58, č.p. 35, č.p. 60 a č.p. 53 
 
dotčené správní úřady 
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, IDDS: auyaa6n, sídlo: Chmelařské náměstí 347, 438 
01 Žatec 
Ministerstvo obrany – Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, IDDS: hjyaavk, sídlo: 
Tychonova 1, Praha 6, 160 01 
Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení stavebního řádu, silniční správní úřad, 
Pod Nemocnicí č.p. 2379, 440 23  Louny 1 
  
ostatní 
Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení územního plánování a památkové péče, 
Pod Nemocnicí č.p. 2379, 440 23  Louny 1 
Městský úřad Louny, odbor životního prostředí, Pod Nemocnicí č.p. 2379, 440 23  Louny 1 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf, sídlo: Holečkova č.p. 106/8, Smíchov, 150 00  
Praha 5 
 


		2018-06-26T09:34:13+0200
	Vedoucí




